水平调整装置
New
只需放置模具即能完成水平调整!
Model   MHL
株式会社 考世美（KOSMEK LTD.）
▶  http://www.kosmek-cn.com/
CAT.NO. SBR-MHL001-02-CN
Printed in China

水平调整装置
特点
动作原理动作原理 形式表示・仕様model  MHL水平调整装置 型号表示・规格 外形尺寸 注意事项
用天车搬入模具，将其放置在 MHL 水平调整装置上。( 容许角度偏差 5°以内）
使模具继续下降，模具水平调整结束。
用天车使模具下降到定位环的位置。
通过定位环定位，进行合模，模具搬入作业完成！
在模具下降的同时进行模具嵌入定位，十分简单。
动作原理
5°以内
只需在模具装载后
嵌入定位环，就能
使模具完成水平调整！
即使模具上下移动，
水平调整装置也会追随，
始终维持水平度。
动作原理 型号表示・规格型号表示・规格水平调整装置 model  MHL
水平调整装置
特点
外形尺寸 注意事项
注意事项
 ※1. 供给气压是目标值。请根据模具重量，通过调整气压调节器进行调整。
 ※2. 　 关于全行程 S：100mm 的详情，请与本公司联系。
 ※3. 气压驱动部的使用温度为，60℃以下。
 ※4. 精密气压调节器・增压阀，请按照回路图进行配管。
7 8
2 51 643
MHL 03 J 0  -  L -  0  -  T10
3 设计编号
 0 : 指产品的版本信息。
1 尺寸（最大模具承载重量）
 02 : 最大模具承载重量 0.5ton（供给气压为0.5MPa时）　（参考：适用成型机能力：  800kN）
   最大模具承载重量 0.7ton（供给气压为0.7MPa时）　（参考：适用成型机能力：1000kN）
 03 : 最大模具承载重量 1.0ton（供给气压为0.5MPa时）　（参考：适用成型机能力：1500kN）
   最大模具承载重量 1.5ton（供给气压为0.7MPa时）　（参考：适用成型机能力：2500kN）
 04 : 最大模具承载重量 2.0ton（供给气压为0.5MPa时）　（参考：适用成型机能力：2500kN）
   最大模具承载重量 2.5ton（供给气压为0.7MPa时）　（参考：适用成型机能力：3500kN）
2 成型机种类（新设机/既设机）
 J : 适用于新设机
 P : 适用于即设机
4 全行程
 S : 全行程 100mm （可对应模具高度偏差尺寸 75mm）
 L : 全行程 150mm （可对应模具高度偏差尺寸 125mm）
4
5 选配件
 0 : 无气压调节器 ・ 无增压阀
 R : 带气压调节器 ・ 无增压阀
 H : 带气压调节器 ・ 有增压阀
6 间隙尺寸
 无记号 : 0mm
 T05 : 5mm
 T10 : 10mm
 T37 : 37mm
 T46 : 46mm
 T51 : 51mm
 T56 : 56mm
 型　号
 最大的

 1. 如果需要高于工厂气源气压时，请安装增压阀。
 精密气压调节器・增压阀，请按照本图进行配管。
规格型号表示
回路图
 模具吊具的方向，请按本图所示。
如果以模具旋转方向吊挂，就无法进行水平调整。
模具吊具
MHL
精密气压调节器
P 口
（气压源）
增压阀
模具 MHL
水平调整装置
可动盘 吊具 固定盘
模具
MHL
水平调整装置
固定盘
间隙尺寸
4
4
※表示水平调整装置本体与盘面之间的间隙尺寸。
可对应模具
高度偏差尺寸
隔热板
电磁锁模器等
动作原理 型号表示・规格型号表示・规格水平调整装置 model  MHL
水平调整装置
特点
外形尺寸 注意事项
注意事项
 ※1. 供给气压是目标值。请根据模具重量，通过调整气压调节器进行调整。
 ※2. 　 关于全行程 S：100mm的详情，请与本公司联系。
 ※3. 气压驱动部的使用温度为，60℃以下。
 ※4. 精密气压调节器・增压阀，请按照回路图进行配管。
7 8
2 51 643
MHL 03 J 0  -  L -  0  -  T10
3 设计编号
 0 : 指产品的版本信息。
1 尺寸（最大模具承载重量）
 02 : 最大模具承载重量 0.5ton（供给气压为0.5MPa时）　（参考：适用成型机能力：  800kN）
   最大模具承载重量 0.7ton（供给气压为0.7MPa时）　（参考：适用成型机能力：1000kN）
 03 : 最大模具承载重量 1.0ton（供给气压为0.5MPa时）　（参考：适用成型机能力：1500kN）
   最大模具承载重量 1.5ton（供给气压为0.7MPa时）　（参考：适用成型机能力：2500kN）
 04 : 最大模具承载重量 2.0ton（供给气压为0.5MPa时）　（参考：适用成型机能力：2500kN）
   最大模具承载重量 2.5ton（供给气压为0.7MPa时）　（参考：适用成型机能力：3500kN）
2 成型机种类（新设机/既设机）
 J : 适用于新设机
 P : 适用于即设机
4 全行程
 S : 全行程 100mm （可对应模具高度偏差尺寸 75mm）
 L : 全行程 150mm （可对应模具高度偏差尺寸 125mm）
4
5 选配件
 0 : 无气压调节器 ・ 无增压阀
 R : 带气压调节器 ・ 无增压阀
 H : 带气压调节器 ・ 有增压阀
6 间隙尺寸
 无记号 : 0mm
 T05 : 5mm
 T10 : 10mm
 T37 : 37mm
 T46 : 46mm
 T51 : 51mm
 T56 : 56mm
 型　号
 最大的